Ταλάντητος ἀρδεῶν, ἐχ ὑμένειν μειοῖς,  
Πλωδός με ποιῶν εἰς τοτέτοις ἀνδρόσιν..

h.e. vertente havd incommode Frischlino;

Satin' Janus es, homo infortunatissime,  
Qui presentibus adeo multis ex me labrum  
Facis, in quo sordes & maleditta tua eluas.

Junio, & exitium, & servitium etiam sordidissimum, simul  
designari, placet. Adèò, inquit, despctus & abjectus est mihi,  
ut eum liberè defringam, qasi testam; & si qos volviero ser-  
vare, ad sordidissima ministeria cogam. digitumque intendit ad  
historiam, qd habetur Regum. l.2. c.8. v.2. qo loco David  
Moabitas legitur, qosdam neci destinasse, reliquos superstites  
dimisisse, qd servi illi facti sint, & munera eidem adduxerint.  
Favere possit videri, qod Hymn. 2.v.10. dicitur, *Sceptro fer-  
reo confringes eos, & sicut r'as testaceum dissipabis.* Sed coa-  
ctior est pavlo hæc interpretatio, cum olla testacea, ubi con-  
fracta fuerit, nulli amplius sit usui. Esajæ c.30. v.14. *Fran-  
get eam, prout frangitur lagena testacea, ex qd contusa non  
habetur testa, qd ignis è foco sumatur, aut aqua è lacunā hav-  
riatur.* et multò minus olla testacea in particulas comminu-  
ta, pedum lotioni inservire poterit. festivè Dunelmensis no-  
ster: (metro, spero, venia dabitur)

*Lapsa fenestra luit. Scyphus, urna Iuunt : nihil illa,  
Qo teneat ; nihil hic, qo teneatur, habet.*

Sed nec admittere videtur formula ipsa de Moabo indefinite  
usur-

usurpata, ut hac ratione de Moabitarum aliis, illâ de aliis accipiatur. Qanquam nec abnuerim, tam diffringendi, qâm & diffingendi mentem aliquam subesse posse: verum ut diffingi idem illud innuat, qod eo fine utique qo diffingetur, diffringi insinuatum sit; eo, quem mox indicabimus, modo. Sensus simplicissimus, et, ut mihi videtur, genuinus planè, est iste; Moab mihi, non *χειρίστης*, sive *malluvii*, in qo manus lavantur; qod honestius est pavlo; sed *ποδονίστης*, sive *pelluvii* instar, futura est, in qo pedum sordes eluuntur. h.e. Moabitis ad vilissima & sordidissima qæque ministeria abutar; pro mancipiis abjectissimis habebô illos. ecqid est enim eluacro illo vilius aut abjectius, in qo pedum ipsorum sordes deponuntur?

Illustrando loco huic facit, qod de Amaside Ægyptiorum Rege narrat Herodotus lib.2. Is ad fastigium regium elevatus, cum minus honorificè à suis haberetur, qd plebejus pavlo ante, stirpæque obscurâ & ignobili oriundus esset; technam istam, qâ erroris suos admoneret, commentus est. pelvim avream, in qâ cum ipse, tum & convivæ ipsius qiqe pedes ablueret soliti fuerant, in frusta concidit, atqæ ex fusis eisdem confectum genii alicujus simulacrum, in loco publico collocavit. hoc cum religione non exigua jam colebant Ægyptii, convocatos monuit, simulacrum illud, è pelvi illâ factum, in qam prius vesiculam, & ventriculum etiam, interdum deonerasse conservaverant, idem autem sibi met ipsi, qod pelvi illi, contigisse. itaque quamvis plebejus & ignobilis ante fuisse, regi tamen jam designato cultum regium deferendum. Allusit eò Minucius in *Oltavio*. *Dens*, inquit, *arcu vel argenteus de immundo vaseculo, ut sapius factum Ægyptio regi, confiatetur.* At avrum Herodotus, & avrum forsan Minucius scriperat. Sed & pro eo qod *sapius* exhibetur, forte *legimus*, vel *scimus*, fuerat. etenim semel id duntaxat Amasidi factum memorant historici. licet aliâs idem non raro usu venire potuerit, ut ex supellecstile sive familiæ instructurâ istiusmodi numinum simulacra conficerentur. Prudentius de *coron. hymn. 10.* sub Romani personâ deridens Ethnicorum Deos conflatis: